安发改审〔2023〕49号

安溪县发展和改革局关于安溪县慈山农业学校扩建项目二期工程项目建议书的批复

安溪县慈山农业学校：
报来《关于申请审批安溪县慈山农业学校扩建项目二期工程项目建议书的函》及项目建议书已收悉。经研究，原则同意建设安溪县慈山农业学校扩建项目二期工程项目（项目代码：2304-350524-04-01-825928）。现就有关事项审批如下 ：
1、 项目名称：安溪县慈山农业学校扩建项目二期工程
[bookmark: _GoBack]二、建设地点：安溪县湖头镇。
三、建设内容及规模：10#宿舍、10-1#食堂、11#多功能运动馆、12#多功能训练馆以及一座300米室外田径场等建筑主体工程建设以及供配电工程、给排水工程、室外综合管网等附属工程建设
四、投资匡算：13500万元。
五、资金来源：上级政府资金及安溪县慈山农业学校建设专项资金。
请据此复函，抓紧办理其他相关手续，落实项目建设条件，开展下一步工作。

安溪县发展和改革局
                              2023年4月10日

（此件公开发布）

抄送：县政府办、资源局。